# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 6354

**Auteur(s) :** Michel de Bourgdenis [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Rouen, Saint-Lô (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1164-1202]

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Donation par Michel de Bourgdenis d'une prairie située audit lieu.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. De Glanville Léonce, *Histoire du Prieuré de Saint-Lô de Rouen*, ses prieurs, ses privilèges, ses revenus d'après les documents authentiques tirés des archives de la Seine-Inférieure et mis en ordre, Rouen, E. Cagniard, 1890-1891, 2 vol., t. 2, pièces justificatives, n° XXX a, p. 340-341.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Michael de Burdeneio et uxor mea Aelit dedi et concessi Ro. priori et canonicis Sancti Laudi Rothom. totum pratum meum quod est inter pratum Bigoti et fontem Barsol hereditario iure possidendum pro dimidia libra piperis michi et heredibus meis in festivitate sancti Michaelis reddenda. Hoc autem tenendum ego et predicta uxor mea super textum sancti evangelii iuravimus et filium meum Robertum iuraturum cum ad annos discretionis venerit sacramento pepigimus. Propter hoc vero predicti canonici dederunt michi XV libras andegavenses et uxori mee pelliceam de XXII solidis Testibus Hugone sacerdote. Ausello de Alibarie. Gale. de Bamae. Malgero de Sancto Laudo. Mich. de Deppa. Rogero de Bellemont. Entrez le texte de l'acte ici